证券代码：002916 证券简称：深南电路 公告编号：2024-017

深南电路股份有限公司

关于在泰国投资建设工厂的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

一、对外投资概述

深南电路股份有限公司（以下简称“公司”）于2023年11月22日召开第三届董事会

第二十六次会议，审议通过了《关于投资建设泰国工厂的议案》，同意公司在泰国投

资建设工厂，总投资金额127,418万元人民币（或等值外币），包括设立泰国公司、购

买土地、工厂建设及设备投资等。具体内容详见公司于2023年11月24日在《证券时报》

和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于投资建设泰国工厂的公告》

（公告编号：2023-049）。

二、对外投资进展

截至本公告披露日，泰国工厂进展情况如下：

1、公司已办理完成泰国子公司的备案登记事宜，并先后收到国家发展和改革委

员会颁发的《境外投资项目备案通知书》、国家商务部颁发的《企业境外投资证书》。

2、公司已完成泰国子公司的设立登记相关事宜，泰国子公司基本信息如下：

（1）公司中英文名称：泰兴电路有限公司（Thaixing Circuits Co., Ltd.）（以下简

称“泰兴电路”）

（2）注册登记编号：0145566006417

（3）公司类型：有限责任公司

（4）注册资金：15.95亿泰铢

（5）投资主体：深南电路股份有限公司

（6）注册地址：No. 1 Moo 5, Rojana Road, Tambol Kanharm, Amphur U-Thai,

Phranakorn Sri Ayutthaya Province

（7）主要经营范围：经营进出口业务、印刷电路板、模块模组封装产品、电子

装联产品、电子元器件的研制、生产、加工、服务、销售，包括售后服务和技术服务；

化工分析仪器、工业自动化设备、光电子器件的销售。

3、根据公司董事会的授权，泰兴电路与洛加纳工业园大众有限公司签订了土地

购买协议，泰兴电路出资288,906,500泰铢，购买面积约70莱的洛加纳工业园区内工业

用地，作为泰国工厂的建设用地。本次购买土地事项不构成关联交易。

三、存在的风险及应对措施

泰国的法律法规、政策体系、商业环境、文化特征等与国内存在较大差异，泰国

工厂在建设及运营过程中，存在一定的管理、运营和市场风险，本次对外投资效果能

否达到预期存在不确定性。公司将学习并借鉴先进经验，采取有效措施保障泰国工厂

的建设、运营，最大限度避免和降低经营风险。敬请广大投资者注意投资风险。

四、备查文件

《企业境外投资证书》、境外投资项目备案通知书等。

特此公告。

深南电路股份有限公司

董事会

二〇二四年四月十日